

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Боровичский комбинат огнеупоров»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	34	1	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	49	49	0	44	3	2	0	0	0
из них женщин	31	31	0	30	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	вым вопросам. Отдел делопроизводства. Руководители.																						
8553	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба директора по правовым вопросам. Отдел делопроизводства. Канцелярия (на правах бюро)																						
8554	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба директора по персоналу и социальным вопросам. Отдел кадров и социального развития. Отдел подготовки кадров. Руководители и специалисты.																						
8569	Методист по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба директора по капитальному строительству. Проектно-конструкторский отдел. Технологическая группа.																						
8545	ВМ-координатор с выполнением функций инженера-конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба директора по продажам. Отдел стратегического маркетинга																						
8559	Инженер промышленного сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Сектор сбыта																						
8560	Техник сектора сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Руководители																						
8549	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба главного инженера. Отдел главного механика. Бюро по надзору за эксплуатацией и ТОиР механического оборудования																						
8552	Ведущий инженер по ТОиР механического оборудования и подвижного состава автотранспортной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Служба главного бухгалтера. Главная бухгалтерия. Бюро по составлению сводного баланса																						
8564	Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету и финансовой отчетности-начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Автотранспортный цех																						
	Колонна № 1. Водители автомобилей. Легковые автомобили																						
6578	Водитель автомобиля-грузопассажирский фургон (обслуживание начальника ЦСТП, 8 посадочных мест)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководители, специалисты и служащие																						
8546	Начальник отдела эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Цех по производству огнеупоров сталеразливочного припаса																						
	Участок по производству огнеупоров. Электроремонтная служба. Печной участок																						
8548	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на горячих участках работ (дежурный), 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок по производству огнеупорных изделий из тиксотропных масс. Производство заполнителей, сухих смесей и масс. Ремонтно-механическая и электроремонтная служба.																						
8217	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, занятый на ремонте помыльного, дробильного и прессо-формовочного оборудования, 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
	Участок по производству огнеупорных изделий из тиксотропных масс. Производство заполнителей, сухих смесей и масс. Руководители и специалисты																						
8570	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Строительно-монтажный ремонтный цех																						
	Монтажная группа. вспомо- гательный персонал.																						
8555	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования, 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Руководители, специалисты и служащие																						
8561	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Торговый центр (Общепит)																						
	Столовые и база. Столовая санатория-профилактория																						
8562	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8563	Кухонная рабочая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Медико-санитарная часть																						
	Общебольничный персонал																						
5024	Медицинская сестра проце- дурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5019	Медицинская сестра перевя- зочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5027	Медицинская сестра по масса- жу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5037	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5018	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5017	Фельдшер-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5035	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Фельдшерские здравпункты																						
5049	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Врачебный персонал																						
4818	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4823	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4819	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4827	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4822	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4820	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4836	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4825	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4832	Врач-эндоскопист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 24.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер, председатель комиссии

(должность)

(подпись)

Сакулин Андрей Вячеславович

(Ф.И.О.)

26 янв 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера-
руководитель службы охраны труда,
промышленной безопасности и охраны
окружающей среды, зам. председателя

комиссии

(должность)

(подпись)

Орлов Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

26 янв 2022

(дата)

Директор по экономике

(должность)

(подпись)

Вихров Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

26 янв 2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Круглова Светлана Васильевна

(Ф.И.О.)

26 янв 2022

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Орлов Максим Валерьевич

(Ф.И.О.)

26 янв 2022

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Смирнов Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

26 янв 2022

(дата)

Заместитель руководителя службы
охраны труда, промышленной безопас-
ности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Степанов Владимир Николаевич

(Ф.И.О.)

26 янв 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5498

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Серогодская Мария Александров-
на

(Ф.И.О.)

24.01.2022

(дата)